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III 

Neuerscheinungen des BSH/New BSH publications 

Bücher/Books: – 

Karten/Charts: 1000, 1100, 1200, 1300, 1400 

 

Teil 1 – Berichtigungen zu den Karten/Part 1 – Corrections to charts 

Nordsee/North Sea 

1000 

 

1100 

 

1200 

 

1300 

 

1400 

 

1630 

 

Ostsee/Baltic Sea 

keine/nil      

 

Teil 2 – Berichtigungen zu den Seebüchern/Part 2 – Corrections to nautical publications 

 

keine/nil  

 

Teil 3 – Mitteilungen/Part 3 – Notifications 

keine/nil 

 

Beilagen/Enclosures 

keine/nil 

 


